
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 272 Miércoles 14 de octubre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 46788

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
35

08
7

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

35087 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación del Gobierno en
Andalucía.  Objeto:  Servicios  de  Seguridad  y  Vigilancia  en  las
dependencias  de  la  Delegación  del  Gobierno  en  Andalucía,  de  la
Subdelegación del  Gobierno en Sevilla  y  de las  Áreas funcionales
integradas que se especifican en el Pliego de Prescripciones Técnicas.
Expediente: 202041000001.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación del Gobierno en Andalucía.
1.2) Número de identificación fiscal: S4116002I.
1.3) Dirección: Plaza de España, Torre Sur.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41013.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: 955569123.
1.10) Fax: 955569184.
1.11) Correo electrónico: secretario_general.andalucia@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BccZ8NZc%2FM8%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES618.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicios  de  Seguridad  y  Vigilancia  en  las
dependencias de la Delegación del Gobierno en Andalucía, de la Subdelegación
del Gobierno en Sevilla y de las Áreas funcionales integradas que se especifican
en el Pliego de Prescripciones Técnicas (CPV: 79713000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: SEGURIDAD INTEGRAL SECOEX.
5.2) Número de identificación fiscal: A06072979.
5.3) Dirección: CALLE NEVERO DOCE, 6 NAVES A-17/18.
5.4) Localidad: BADAJOZ.
5.6) Código postal: 06006.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 342.436,30 euros.

Sevilla, 8 de octubre de 2020.- Delegada del Gobierno en Andalucía, María
Sandra García Martín.

ID: A200046718-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-10-13T15:04:16+0200




